
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

125 
OGGETTO: Concessione sito cimiteriale Sig.ra  D’Intino Maria . 
 
 
 
   del  30/11/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno trenta di novembre alle ore 18,00 nella casa comunale, a seguito 
convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente…..  X 
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Nicola Di Santo, nella sua qualità di Vicesindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 
 
Il Sindaco, Rag. Donato Di Santo, si allontana dalla sala in quanto parte interessata, assume la presidenza il Sig. 
Nicola Di Santo; 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la richiesta della Sig.ra D’Intino Maria nata a Bomba (CH) il 16.11.1942 ed ivi residente in Via per Sambuceto 
n.14/A, Prot. n.1307 del 17.06.2011, tendente ad ottenere la concessione di un sito cimiteriale per la realizzazione 
di una cappella per sepolture private nel cimitero comunale; 
 
Vista  la nota comunale n.1592 del 25.07.2011 con la quale viene comunicato alla richiedente la disponibilità 
dell’area pari a mq 19,20 giusta planimetria allegata alla presente; 
 
Dato atto che la Sig.ra  D’ Intino Maria ha effettuato il versamento della  somma  pari ad € 4.800,00 giusto 
ordinativo di incasso n.78 del 16.03.2013; 
 
Vista la delibera consiliare n.13 del 14.04.2007 esecutiva ai sensi di legge con la quale veniva approvato il 
Regolamento cimiteriale; 
 
Visto che il predetto Regolamento è stato integrato  e modificato con delibera consiliare  n.25 del 09.08.2011 che 
ha previsto la durata delle concessioni cimiteriali per la costruzione di cappelle gentilizie in anni 60; 
 
Ritenuto che nulla osta all’accoglimento della richiesta e alla relativa concessione; 
 
Visti  i pareri del Servizio Tecnico e del Servizio Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente provvedimento che ne formano parte 
integrante e sostanziale. 

 
2. Di accogliere la sopra citata richiesta della Sig.ra D’Intino Maria nata a Bomba (CH) il 16.11.1942 ed ivi 

residente in Via per Sambuceto n.14/A; 
 

3. Di concedere alla Sig.ra .D’Intino Maria l’area di mq 19,20 nel cimitero comunale per la costruzione di una 
cappella privata meglio identificata nella planimetria allegata. 

 
4. Di dare atto che in esecuzione della deliberazione consiliare n.25 del 09.08.2011 la predetta concessione ha 

validità di 60 anni dalla data di adozione del presente atto. 
 

5. Di comunicare il presente atto all’interessato; 
 

6. Di rendere il presente atto, stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione unanime, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. n.267/2000. 

 
 
 
             IL VICESINDACO                                                                     IL SEGRETARIO 
             (Nicola Di Santo)                                                               (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


